Приложение 1
к Положению о порядке получения
муниципальным служащим разрешения
представителя нанимателя на участие
на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией

(Форма)

____________________________________
(должность, фамилия и инициалы
представителя нанимателя)
____________________________________
(наименование замещаемой должности,
фамилия, имя, отчество
муниципального служащего)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 о получении разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

    В соответствии с подпунктом "б" пункта 3 части 1 статьи 14 Федерального

закона  от  2  марта 2007 года N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской

Федерации" прошу разрешить участвовать на безвозмездной основе в управлении

____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
         (указать полное наименование некоммерческой организации;

 местонахождение и адрес некоммерческой организации; индивидуальный номер

  налогоплательщика некоммерческой организации; наименование единоличного

    исполнительного органа некоммерческой организации или наименование

  коллегиального органа управления некоммерческой организации, в качестве

   которого или в качестве члена которого муниципальный служащий намерен

     участвовать  на безвозмездной основе в управлении этой

      организацией, а также функции, которые на него будут возложены)

    Участие   на   безвозмездной   основе   в   управлении   некоммерческой

организацией не повлечет за собой конфликта интересов.

    К заявлению прилагаю:

    1) ______________________

    2) ______________________

"__" ____________ 20__ года

                                  (подпись) (расшифровка подписи)